
 

 

         

  

 

 

 

‒

  

жидкость

мм

кг

Максимальная длина магистрали

2.5

2.8/2.7

3.2

3.4/3.3

3.2/3.6/3.2/3.8 3.1/3.6/3.2/3.3

кВт

кВт
SEER/SCOP

Ph,V, Hz

холод

тепло

Вт

Вт

А

А

м3/час

дБ(А)
ммДхВхШ

Вес кг

дБ(А)

ммДхВхШ

м

м

2.2

2.3 5.1/4.6

5.3/5.3

6.2

6.4/6.2

3.21/3.61 3.2/3.6 3.5/3.5/3.1/3.3

685

637

781/790

777/650

997/995

941/1000

1600/1430

1450/1380

1760/2000

1860/1900

3.6

3.2

3.99/3.45

3.74/2.95

4.5/4.4

4.4

7.0/8.25

6.3/7.45

10.9/9.35

11.3/10

550 550 550 850 850

40/37/31/24 40/37/35/28 42/37/34/28 48/44/39/34 48/44/40/34
773х250х185 773x250x185 773x250x185 970х300х225 970х300х225

8.5 8.5 8.5 13.5 13.5

49 52/50 52 54/46 49/57

9 (3/8) 9 (3/8) 9 (3/8) 12 (1/2)/9 (3/8) 16 (5/8)

6 (1/4) 6 (1/4) 6 (1/4) 6 (1/4) 6 (1/4)

720х428х310
782х540х320

/776х540х320
842x596х320

/848х596х320
899x596х378

/848х596х320 955х700х396

21.5 29/26 31 33 49/46
15 15 20 25/20 25

10 10 10 10 10

В режиме охлаждения

В режиме обогрева
от -15°C до +43°C

от -20°C до +24°C

Модель Bora Inverter удачно сочетает в себе инверторный
компрессор, доступную цену и классический набор всех базовых
функций для необходимого комфорта и повышенной
надежности. Многофункциональность дает возможность
использовать его дома, в офисах и на производстве.
Дизайн сохраняет свою уникальность: белый корпус украшен
сдержанной золотистой полосой и придает ему аккуратный и в то
же время современный внешний вид. 
Повышенный комфорт при эксплуатации обеспечен низким
уровнем шума внутреннего и наружного блока.
В комплектацию инверторной серии входят: фотокаталитический
фильтр и катехиновый фильтр, способны не только очищать, но и
освежать воздух внутри помещения.

Производительность

Потребляемая мощность

Номинальный ток

Диаметр труб
мм

Вес

Максимальный перепад высот

Модель
GWH09AAB
K6DNA5A

GWH07AAB
K6DNA5A

GWH12AAB
K6DNA5A

GWH18AAD
K6DNA5A

GWH24AAD
K6DNA5A

холод

тепло

Напряжение питания

холод

тепло

Расход воздуха

Внутренний блок 
Уровень шума

Габариты

Наружный блок 
Уровень шума

газ

Габариты

1Ph, (220-240)V, 50 Hz

Сплит-системы  |  Инвертор  |   Bora

Wi-Fi управление (опционально)
Работает на суперэффективном и
безопасном хладагенте R32
Электростатический воздушный фильтр
максимально очищает воздух от
загрязнений и аллергенов.
Многоскоростной вентилятор
Компактные габариты

15

*123 - характеристики оборудования на R410


