

Модель Bora Inverter удачно сочетает в себе инверторный компрессор, доступную цену и классический набор всех базовых функций для необходимого комфорта и повышенной надежности. Многофункциональность дает возможность использовать его дома, в офисах и на производстве.

Дизайн сохраняет свою уникальность: белый корпус украшен сдержанной золотистой полосой и придает ему аккуратный и в то же время современный внешний вид.

Повышенный комфорт при эксплуатации обеспечен низким уровнем шума внутреннего и наружного блока.

В комплектацию инверторной серии входят: фотокаталитический фильтр и катехиновый фильтр, способны не только очищать, но и освежать воздух внутри помещения.









- ► Wi-Fi управление (опционально)
- ▶ Работает на суперэффективном и безопасном хладагенте R32
- ▶ Электростатический воздушный фильтр максимально очищает воздух от загрязнений и аллергенов.
- ▶ Многоскоростной вентилятор
- ▶ Компактные габариты









Модель			GWH07AAB	GWH09AAB	GWH12AAB	GWH18AAD	GWH24AAD
			K6DNA5A	K6DNA5A	K6DNA5A	K6DNA5A	K6DNA5A
Производительность	холод	кВт	2.3	2.5	3.2	5.1/4.6	6.2
	тепло	кВт	2.2	2.8/2.7	3.4/3.3	5.3 /5.3	6.4/6.2
SEER/SCOP			3.21/3.61	3.2/3.6/3.2/3.8	3.1/3.6/3.2/3.3	3.2/3.6	3.5/3.5/3.1/3.3
Напряжение питания Ph,V, Hz			1Ph, (220-240)V, 50 Hz				
Потребляемая мощность	холод	Вт	685	781/790	997 /995	1600/1430	1760/2000
	тепло	Вт	637	777/650	941/1000	1450/1380	1860 /1900
Номинальный ток	холод	А	3.6	3.99/3.45	4.5/4.4	7.0/8.25	10.9/9.35
	тепло	А	3.2	3.74/2.95	4.4	6.3/7.45	11.3/10
Расход воздуха	м3/час		550	550	550	850	850
Внутренний блок							
Уровень шума		дБ(А)	40/37/31/24	40/37/35/28	42/37/34/28	48/44/39/34	48/44/40/34
Габариты	ДхВхШ	ММ	773x250x185	773x250x185	773x250x185	970x300x225	970x300x225
Вес кг		8.5	8.5	8.5	13.5	13.5	
Наружный блок							
Уровень шума		дБ(А)	49	52/50	52	54 /4 6	49/57
Диаметр труб	газ	ММ	9 (3/8)	9 (3/8)	9 (3/8)	12 (1/2)/9 (3/8)	16 (5/8)
	жидкость	ММ	6 (1/4)	6 (1/4)	6 (1/4)	6 (1/4)	6 (1/4)
Габариты	ДхВхШ	мм	720x428x310	782x540x320 /776x540x320	842x596x320 /848x596x320	899x596x378 /848x596x320	955x700x396
Bec		КГ	21.5	29/26	31	33	49/46
Максимальная длина магистрали		М	15	15	20	25 /20	25
Максимальный перепад высот		М	10	10	10	10	10

^{*123 -} характеристики оборудования на R410